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SK 3182.125 - Skladany filtr pro ventilatory s filtrem,
chladici jednotky a chillery

Vysoce kvalitni technologie skladaného filtru umoznuje vyrazné zvySeni objemového pritoku
vzduchu ve srovnani s béznymi filtraénimi vlozkami z netkané textilie. Vykon chladici jednotky je
vySSi a spotreba energie je nizsi. Lepsi vlastnosti filtru také znamenaji méné prachu v rozvadéci
nebo jednotce a vysledné delSi intervaly udrzby vyrazné snizuji naklady na servis.

Funkce
Obj. Cislo SK 3182.125
Provedeni pro ventilatory s filtrem/vystupni mfizky
Material Skladany filtr: na bazi polyesteru, foukaného polykarbonatu
Absorbér: 100% polyester
Barva bila
Poznamka Vykonové parametry, stupen kryti a certifikace pfistrojl jsou
zarucené jen ve spojeni s originalnimi filtracnimi vlozkami Rittal.
Vhodné pro obj. €. 3240.3xx
3240.7xx
3240.900
3241.7xx
3241.900
Rozméry Sitka: 212,5 mm
Vyska: 212,5 mm
Hloubka: 21 mm
Rozmeéry absorpcni podlozky Sitka: 221 mm

Vyska: 221 mm
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Funkce

Stupen kryti IP dle normy IEC 60
529

Poznamka k obj. ¢.
Baleni

Netto hmotnost
Brutto hmotnost
Cislo celni sazby
ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Popis vyrobku

Schvaleni

Schvéleni
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IP 55 pro ventilatory s filtrem/vystupni mfizky

Neni vhodny pro EMC ventilatory s filtrem/vystupni mfizky.
5ks

0,35 kg

0,38 kg

56039390

EC002513

EC002513

27180706

SK Skladany filtr IP 55, pro ventilatory s filtrem/vystupni mfizky
3240./3241 .xxx, SVH: 212,5x212,5x21 mm

UR + C-UR (recognized)



